
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.11.2013       № 292 
 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Островной  

от 08.02.2008 № 25 

Во исполнение методических указаний о порядке определения перечня 

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, утвержденных приказом Министерства юстиции Мурманской 

области от 17.05.2013 № 64, в соответствии с постановлением Администрации ЗАТО 

г. Островной от 06.06.2013 № 145 «Об утверждении перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», 

Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г. Островной  

от 08.02.2008 № 25 «Об утверждении Положения об органе опеки и попечительства 

администрации ЗАТО г. Островной», дополнив раздел 3 Приложения пунктом 3.31 

следующего содержания:  

«3.31. Составление протоколов об административных правонарушениях, 

предусмотренных статьей 1.1 Закона Мурманской области «Об административных 

правонарушениях».». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

Врио главы Администрации  

       ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/

